unicuíque prodésse bene vivere, ut detur illi semper vivere : nam cui non datur semper vivere, quid prodest bene vivere? Quia nec bene vivere dicénda sunt, qui finem bene vivénda vel cæcitate nésciunt, vel inflatióne contémnunt. Non est autem cuiquam spes vera et certa semper vivénda, nisi agnóscat vitam, quod est Christus, et per jánuam intret in ovíle.

℟. Apparuerunt Apóstolis dispersitæ linguæ, tamquam ignis, allelúia : * Seditque supra singulos eórum Spíritus sanctus, allelúia, allelúia. ℣. Et cœperunt loqui váriis linguis, prout Spíritus sanctus dabat éloqui illis. — Seditque.

Bened. Divínum auxiliium.

Lectio ij.

Quærunto ergo plerúmque tales hómines étiam persuadére hominibus, ut bene vivant, et Christiáni non sint. Per áliam partem volunt ascéndere, rápere, et occidere, non ut bonus pastor, conserváre atque salváre. Fuérunt ergo quidam philosophi de virtútibus, et

vitiis subtilia multa tractantes, dividentes, definiētes, ratiocinationes acutissimas concludentes, libros implētes, suam sapientiam buccis crepantibus ventilantes, qui etiam dicere auderent hominibus : Nos sequimini, sectam nostram tenete, si vultis beate vivere. Sed non intrabant per ostium: perdere volebant, mactare, et occidere.

R. Loquebantur variis linguis Apostoli magnalia Dei, * Prout Spiritus sanctus dabat eloqui illis, alleluia. **V.** Repleti sunt omnes Spiritu sancto, et cepērunt loqui. — Prout. Gloria Patri. Prout.

Bened. Ad societatem.

Lectio iij.

Quid de istis dicam? Ecce ipsi Pharisæi legēbant, et in eo, quod legēbant, Christum sonābant, venturum sperābant, et præsēntem non agnoscebant. Jactābant se etiam ipsi inter Vidētes, hoc est, inter sapiētes, et negābant Christum, et non intrābant per ostium. Ergo et ipsi, si quos forte seducerent, mactāndos et occidēdos, non liberāndos seducerent. Et hos dimit-

tāmus : videāmus illos, si forte ipsi intrant per ostium, qui ipsius Christi nōmine gloriāntur. Innumerābiles enim sunt, qui se Vidētes non solum jactant, sed a Christo illuminātos vidēri volunt : sunt autem hærēti.

Te Deum. 20.

Ad Bened. Añā. Ego sum ostium, dicit Dōminus : per me si quis introierit, salvabitur, et pascua inveniet, alleluia.

Oratio.

Adsit nobis, quæsumus Dōmine, virtus Spiritus sancti : quæ et corda nostra clemēter expūrget, et ab omnibus tueatur advērsis. Per Dōminum... in unitate ejusdem Spiritus.

Ad Magnif. Añā. Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis : non quomodo mundus dat, ego do vobis, alleluia.

FERIA QUARTA.

QUATUOR TEMPORUM.

V. Repleti sunt omnes Spiritu sancto, alleluia. **R.** Et cepērunt loqui, alleluia.